8709.0000 BG
Druckkammer
kompakte Ausführung
GRUPPE 8 PRÜFUNG & KALIBRIERUNG
NR. 8709.0000
VERSION / DATUM / NAME                   01 / 03. 2019 /   Zi
THEODOR FRIEDRICHS & CO.    Meteorologische Geräte und Systeme GmbH
KONTAKT    P +49. (O) 4O. 839 6OO -  O    F +49. (O) 4O. 839 6OO - 18    E info @ th-friedrichs.de  1 / 7

Länge 1 m, einseitig mit Schlauchanschluss versehen
und zusätzlichen Schlauchschellen.
TYPENSCHLÜSSEL
Druckkammer, kompakte Ausführung, inkl. Vakuumpumpe und Beleuchtung 8709.0000
Messleitungssatz 8710.0000.03
Rütteltisch 8712.0000
Schwerlasttisch 8720.2000
Tischgehäuse mit Referenzsensor (manuelle Bedienung) 8777.0000
Tischgehäuse mit Referenzsensor (Automatik Betrieb)
ACHTUNG: Der Referenzsensor ist in der Druckkammer eingebaut.
8777.5000
ZUBEHÖR
Mobile PC Steuer Einheit 1000.0062
PC inkl. Betriebssystem (Windows) 1000.0089
PDU (Power Distribution Unit) Netzverteilung 1000.0129
Ethernet / Network Interface Kabel 1032.2200
COMGRAPH32 Software 1029.3002
Temperatur / Feuchtemessfühler (Innenraum Wandmontage) 3032.8000
8709.0000 BG
Druckkammer
kompakte Ausführung
GRUPPE 8 PRÜFUNG & KALIBRIERUNG
NR. 8709.0000
VERSION / DATUM 01 / 03. 2019
THEODOR FRIEDRICHS & CO.    Meteorologische Geräte und Systeme GmbH
KONTAKT    P +49. (O) 4O. 839 6OO -  O    F +49. (O) 4O. 839 6OO - 18    E info @ th-friedrichs.de  4 / 7
Technische Änderungen vorbehalten!
MAßBILD
(Maße in mm)
68
5
85
0
1320
70
0
1500
760
51
0
8709.0000 BG
Druckkammer
kompakte Ausführung
GRUPPE 8 PRÜFUNG & KALIBRIERUNG
NR. 8709.0000
VERSION / DATUM 01 / 03. 2019
THEODOR FRIEDRICHS & CO.    Meteorologische Geräte und Systeme GmbH
KONTAKT    P +49. (O) 4O. 839 6OO -  O    F +49. (O) 4O. 839 6OO - 18    E info @ th-friedrichs.de  5 / 7
Technische Änderungen vorbehalten!